
 
 

 
 2022 年 4 月 26 日 

各 位 
 

 

 

 

 

 

 
ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

勝手ながら、当社は、2022 年 4 月 29 日（金）から 5 月 8 日（日）までの期間、ゴールデンウィー

ク休業とさせていただきます。本休業期間中にいただきました各種サービスの受付、お問い合わ

せ等につきましては、休業期間後の 5 月 9 日（月）より順次対応させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申しあげます。 

 

以 上 


